（環境様式第１号）

平成●●年４月●●日

北九州市長 様

                    住 所   北九州市小倉北区城内１－１

                申請者 団体名   特定非営利活動法人

○○○○○○○○○○

                    役職･代表者名 理事長 北九 太郎    印

市民活動団体等による環境未来都市推進支援事業 補助金交付申請書

 市民活動団体等による環境未来都市推進支援事業について、補助金の交付を受けたいので、

関係書類を添付のうえ、下記のとおり申請いたします。

 また、申請書の記載内容が事実と相違ないこと及び裏面記載の申請資格を満たすことを誓

約するとともに、暴力団排除の取り組みの為に福岡県警察へ照会を行うことを承諾します。

記

１ 補助の対象となる提案事業名   ○○○○○○○○○○○○○○○○○○事業

２ 提案事業の企画内容       提案企画書（様式第２号）のとおり

３ 提案事業の実施期間       提案企画書（様式第２号）のとおり

４ 補助金交付申請額        ９６０，０００円

５ 添付書類

  (1)提案企画書（様式第２号）

  (2)収支予算計画書（様式第３号）

  (3)団体の概要書（様式第４号）

  (4)団体の構成員名簿（様式第５号）

  (5)団体の定款又は活動規約等の写し

  (6)前年度活動報告書及び前年度収支報告書

  (7)申請年度の団体の活動計画がわかる書類

   ※協議体を構成する場合は各団体の(4)～(7)も添付

事 務 連 絡

（※申請手続き

  を行う方）

担 当 者 北九 花子

電 話 番 号 093-○○○-○○○○ 携帯 080-○○○○-○○○○

住 所

(書類送付先)

〒806-0021

北九州市八幡西区黒崎三丁目○番○号

メールアドレス ○○○○○＠gmail.com

▲▲▲▲@yahoo.co.jp

記 入 例

交付を受けようとする金額を

記入（一万円未満切捨て）

※補助対象経費の 5分の 4以内

上限 100万円

団体アドレスと担当者アドレ

ス等、複数記入していただいて

も構いません。

書類作成や連絡等、実際に事務

手続きを行う人について記入

（決定通知等の書類は担当者

宛に送付します。）

代表者印（※請求書や報告書

にも同じ印を使用）

（環境様式第３号）

収 支 予 算 計 画 書

提案事業名  ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○事業

１ 収支予算書                          （単位：円）

収 入 の 部 支 出 の 部

区 分 予 算 額 区 分 予 算 額

補助金額 (交付を

受けようとする額)
９６０，０００ 補助対象経費 １，２００，０００

補助金以外の額 ２９０，０００ 補助対象外経費 ５０，０００

総 額 １，２５０，０００ 総 額 １，２５０，０００

２ 内訳                             （単位：円）

収 入 の 部 支 出 の 部

補助金（交付を受けようとする額） 補助対象経費

科目 予算額 内 訳 科目 予算額 内 訳

補助金 960,000  人件費 20,000 補助(ｱﾙﾊﾞｲﾄ）5 名

補助金以外 報償費 200,000 講師謝礼(2 名)

科目 予算額 内 訳 交通費 280,000 講師旅費、ガソリン代

事業費 200,000 団体自己負担 委託費 200,000 会場設営委託

負担金 50,000
参加者負担金

1,000 円×50 名

備品費 50,000 プロジェクター

材料費 50,000 事務用品・印刷用紙

寄付金 40,000  印刷費 50,000 コピー代

   使用料 100,000 会場借上料

   役務費 50,000 郵送料、保険料

   ① 小 計 1,000,000

②管理運営費 200,000

①×0.2

（一万円未満切捨）

   補助対象外経費

   科目 予算額 内 訳

   飲食費 50,000 懇親会での飲食費

小 計 290,000  ③ 小 計 50,000

総 額 1,250,000  総 額 1,250,000 ①＋②＋③

※補助対象経費については、別紙を添付しても差し支えありませんので、できるだけ詳しく具体的に記載してください。

補 助 額 960,000
(① ＋②)☓0.8
（一万円未満切捨）

但し、上限は 100万円

記 入 例

人件費（専従者）、事務所の家賃や水

道光熱費等を支払っている場合は、

一律に補助対象経費の 20％の額（一万円

未満切捨）を計上することができます。

入場料、出店料、協賛金、北九州市や

北九州市の外郭団体以外からの補助

金等を記載してください。

（環境様式第５号）

団体の構成員（役員）名簿

団体名 （ 特定非営利活動法人○○○○○○○○○○ ）

No. 役職名 カナ氏名 漢字氏名

生年月日 性別

昭和:Ｓ

平成:Ｈ
年 月 日

男性:Ｍ

女性:Ｆ

1 理事長 ｷﾀｷｭｳ ﾀﾛｳ 北九 太郎 Ｓ 11 11 11 Ｍ

2 理事 ｷﾀｷｭｳ ﾊﾅｺ 北九 花子 Ｓ 20 12 3 Ｆ

3 理事 ｷﾀｷｭｳ ｼﾞﾛｳ 北九 次郎 Ｓ 23 5 31 Ｍ

4 理事 ●●● ●● ●● ● Ｓ 30 7 7 Ｆ

5 監事 ●● ●●● ●● ●● Ｓ 35 3 5 Ｆ

6 事務局 ●● ●●● ●● ●● Ｓ 51 9 14 Ｍ

7  ●● ●●● ●● ●● Ｓ 55 6 8 Ｆ

8  ●● ●●● ●● ●● Ｓ 60 4 15 Ｆ

9  ●● ●●● ●● ●● Ｈ 1 1 1 Ｍ

10  ●● ●●● ●● ●● Ｈ 2 2 22 Ｍ

※ 本事業の実施に関わる団体構成員１０名以上をご記入ください。

※ 総会で議決権を有する構成員については、その全員をご記入ください。

※ 外国人の場合、本名と日本名をそれぞれ記載してください。

※ この名簿で収集した個人情報は、暴力団排除の取り組みのために福岡県警察へ照会する場

合のみ使用させていただきます。

半角カナ入力

スペースも半角

全角入力

スペースも全角